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Sequestro 

o fermo 

Custodia 

Giornaliera 

Area recintata 

a norma 
scoperta 

Area recintata 

Coperta 
da tettoia 

Locale 

al coperto 

Traino o 

trasporto in 
depositeria(1) 

Notturno 

e festivo (2) 

 

 

Merci al m ³ 
Custodia e 

Conservazione 

 

 

1,42 

 

 

1,56 

 

 

          3,58 
Noleggio a ore 
con personale 

 

 

30% in più 

 

 

Velocipedi, 

Ciclomotori, 

motoveicoli e 

3 ruote 

 

1,78 

 

 

4,30 

 

 

4,69 

 

 

109,31 

 

 

142,01 

 

 

Veicoli 

tutti tipi 

fino a 1,5 ton. 

 

 

5,92 

 

 

6,50 

 

 

7,38 

 

 

113,75 

 

 

147,76 

 

 

Veicoli da 1,5 

fino a 3,5 ton. 

(1) 

 

 

         9,46 

 

 

13,39 

 

 

18,45 

 

 

146,25 

 

 

190,71 

 

 

Veicoli oltre 3,5 t. 

(1) (3) 

 

 

13,39 

 

 

18,45 

 

 

22,33 

 

 

146,25 

 

 

190,71 

 

Informazioni 

Per il trasferimento e il deposito dei veicoli di massa superiore a 3,5 ton. si applica una maggiorazione del 10% per ogni tonnellata o frazione. 

Notturno dalle ore 22 alle ore 6 - Festivo dalle ore 0 alle 24, con una maggiorazione del 30% della tabella prevista. 

Per complessi di autoveicoli autotreni o autoarticolati - 2 veicoli - (motrice e rimorchio e/o trattore e semirimorchio) la tariffa esposta va raddoppiata. 

Il traino per l’intervento, viene considerato forfettariamente nei primi 20 Km fra andata e ritorno, dal luogo di stazionamento del carro soccorso. 

Per percorsi superiori ai 20 Km va applicata l’eccedenza chilometrica (vedi tabella soccorso stradale). 

N.B. Il presente tariffario è da ritenersi applicabile nei valori massimi a coloro che siano in grado di comprovare, il possesso dei requisiti previsti dalle ministeriali Minifinanze n.73620 del 30.6.98- 

Mininterno M/6326-50 del 4.4.2000, e che possibilmente abbiano conseguito il certificato di idoneità professionale Europea, rilasciata dalla I.F.R.S. (International Federation of Recovery Specialists). 
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